
10/19
or10/26

HALLOWEEN
WORKSHOP

（sat）5:00 PM - 7:00 PM

守山市ほたるの森資料館
守山市三宅町10番地
（守山市民運動公園内）

アーノルド博士と光の実験室

認定NPO法⼈びわこ豊穣の郷

1500

びわこ豊穣の郷
インスタグラム

お申込みはこちら

ランタンキット 1 セット付

ワークショップ
￥1500（おひとりにつき）
付添い
￥500（おひとりにつき）

ファミリー    

ワークショップ    

￥

仮装で参加大歓迎！

まもぴか de ハロウィン

※付添のみの参加はできません

（sat）

どちらも定員に
なり次第締切ます



受付受付受付
アーノルド博士の光の実験アーノルド博士の光の実験アーノルド博士の光の実験

まもぴかランタンづくりまもぴかランタンづくりまもぴかランタンづくり

休憩休憩休憩

魔女のお茶会魔女のお茶会魔女のお茶会

ハロウィン散歩ハロウィン散歩ハロウィン散歩

記念撮影記念撮影記念撮影

解散解散解散

program
アーノルド博士と光の実験室

5:005:005:00
5:105:105:10

5:305:305:30

6:106:106:10

6:206:206:20

6:306:306:30

6:506:506:50

7:007:007:00


